Распоред  за online настава/далечинско учење/учење од дома
на неделно ниво I а, б, в одд.
Период на реализација   од 18 .05.2020 до 22.05.2020
	понеделник
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Англиски јазик
	
	Во текот на денот

	
	2.
	Македонски јазик
	Дискриминација на буквата „Х“ стр.100
	Во текот на денот

	
	3.
	Музичко

образование
	Обработка на песна- Знак СТОП 
	Во текот на денот

	
	4.
	Математика
	Претставување на податоци во табели
	Во текот на денот


	вторник
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Македонски јазик
	Дискриминација на буквата „Ц“ стр.100
	Во текот на денот

	
	2.
	Природни науки
	Одгледување на сончоглед
	Во текот на денот

	
	3.
	Математика
	Претставување на податоци во табели-Вежби
	Во текот на денот


	среда
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Математика
	Пикторам
	Во текот на денот

	
	2.
	Општество
	Кој се грижи за безбедноста во сообраќајот?
(сообраќаен полицаец)
	Во текот на денот

	
	3.
	Музичко

образование
	Знак СТОП-пеење на песната
	Во текот на денот

	
	4.
	Македонски јазик
	ТВ Емисија стр.74
	Во текот на денот

	
	5.
	Македонски јазик
	Пронајди ги и обој ги скриените букви-учебник-прилог
	Во текот на денот


	четврток
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Англиски јазик
	
	Во текот на денот

	
	2.
	Македонски јазик
	Измислување на приказна по слики стр.77
	Во текот на денот

	
	3.
	Природни науки
	Одгледување грав, овошје или билки (лековити, зачински и сл.)
	Во текот на денот

	
	4.
	Математика 
	Пикторам-Вежби
	Во текот на денот


	петок
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Математика
	Столбест дијаграм Трет,стр.44
	Во текот на денот

	
	2.
	Македонски јазик
	Стихотворба:„Првите учители“-обработка
	Во текот на денот

	
	3.
	Ликовно образование
	Цртање- улица, пешачки премин (фломастер)
	Во текот на денот

	
	4.
	Ликовно образование
	Цртање- улица, пешачки премин (фломастер)
	Во текот на денот


